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SAMMANFATTNING 

Tyréns AB har fått i uppdrag av Kumla kommun att utföra en översiktlig miljöteknisk 

markundersökning inom delar av fastigheterna Sickelsta 2:2, Kumla 13:12 och Kumla 12:15. 

 

Föreliggande undersökning syftade till att kartlägga potentiella föroreningar i grundvatten och 

porgas för att utreda om Ericssons verksamhet kan ha förorenat aktuellt planområde. Vidare har 

syftet varit att undersöka jord i befintliga vallar inom planområdet för att utreda en framtida 

eventuell masshantering. 

 

Målet med undersökningen har varit att erhålla ett så bra underlag som möjligt för att avgöra om 

marken inom fastigheterna är lämplig för bostadsändamål. 

Jordprovtagning har genomförts i totalt sex punkter i jordvallarna inom fastigheten Sickelsta 2:2, 

genom provtagning av jord i provgropar med hjälp av grävmaskin. Samtliga 31 uttagna prover 

har fältanalyserats med PID-instrument med avseende på flyktiga organiska föroreningar (VOC). 

Totalt skickades 15 jordprover för laboratorieanalys avseende metaller och klorerade alifater 

varav i två analyserade prover uppmättes halter överskridande de generella riktvärdena för KM. 

Det ämne som påträffats i halter över KM är PAH-H. 

 

Grundvattenprovtagning har genomförts i totalt fyra befintliga grundvattenrör inom fastighet 

Sickelsta 2:2 där proverna uttogs med hjälp av peristaltisk pump. Grundvattenproverna 

analyserades med avseende på klorerade alifater, metaller och polära lösningsmedel. Genomförd 

undersökning har påvisat mycket låga halter av arsenik och låga halter av nickel i samtliga 

grundvattenprover och mycket låga halter av zink i två grundvattenrör enligt SGU 

bedömningsgrunder (SGU, 2013). I samtliga grundvattenprover har låga halter av isopropanol 

påvisats. 

 

Provtagning av porgas har genomförts i åtta punkter inom fastigheterna Sickelsta 2:2, Kumla 

13:12 och Kumla 13:15 där prov uttogs ur porgasspett med luftpump. Samtliga analysresultat 

visade på halter av klorerade lösningsmedel under laboratoriets rapporteringsgräns. 

 

Den nu genomförda undersökningen visar generellt låga halter av föroreningar i jord, 

grundvatten och porgas inom det aktuella undersökningsområdet. Halter av klorerade 

lösningsmedel har påträffats under laboratoriets rapporteringsgräns i samtliga grundvatten och 

porgasprover. Det bedöms därmed utifrån erhållna analysresultat inte förekomma eller föreligga 

någon risk med planerad bebyggelse förknippat med klorerade lösningsmedel eller polära 

lösningsmedel inom planområdet. 

 

I två provgropar har halter av PAH-H påträffats över riktvärdet KM och MRR, därav bedöms 

massorna klassas som icke farligt avfall och bör deponeras på en mottagningsanläggning som 

tar hand om avfall. Vid eventuell schaktning i vallarna bör arbetet ske med viss försiktighet för 

att minimera risker framförallt för damning. Då utförda undersökningar bygger på 

stickprovtagning kan det inte uteslutas att föroreningshalter kan förekomma lokalt, trots att 

detta inte har identifierats i denna undersökning. 

 

All hantering av förorenade massor är anmälningspliktig verksamhet. Enligt 28 § förordningen 

om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899) skall en anmälan om avhjälpande 

åtgärder lämnas in till och godkännas av tillsynsmyndigheten innan eventuella markarbeten 

påbörjas. 

 

I Miljöbalkens 10 avsnitt 11 § framgår att den som äger eller brukar en fastighet skall underrätta 

tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten och föroreningen kan medför 

skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön.  
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1 BAKGRUND 

Tyréns AB har på uppdrag av Kumla kommun utfört en översiktlig miljöteknisk 

markundersökning inom fastighet Sickelsta 2:2, Kumla 12:15 och Kumla 13:12, Kumla kommun. 

Inom fastigheten Sickelsta 2:2 och 13:12 är det planlagt för ett nytt bostadsområde, Gröna 

Sörby.  

Sydost om planområdet finns fastigheten Transistorn 2 där Ericsson AB har bedrivit 

verksamhetsindustri med klorerade lösningsmedel. Planområdets lokalisering och utbredning 

framgår av Figur 1.  

 

 

Figur 1. Det aktuella undersökningsområdets ungefärliga utbredning är markerat med rött i kartan, och är 

beläget inom delar av fastigheten Sickelsta 2:2, Kumla 12:15 och Kumla 13:12. Ericssons verksamhet är 

lokaliserad inom Transistorn 2. ©Lantmäteriet 

1.1 UPPDRAG OCH SYFTE 

Undersökningen syftade till att kartlägga potentiella föroreningar i grundvatten och porgas för 

att utreda om Ericssons verksamhet kan ha förorenat aktuellt planområde.Vidare har syftet varit 

att undersöka jord i befintliga vallar inom planområdet för att utreda framtida eventuell 

masshantering. 

 

Målet med undersökningen har varit att erhålla ett så bra underlag som möjligt för att avgöra om 

marken inom fastigheterna är lämplig för bostadsändamål. 

1.2 AVGRÄNSNINGAR 

Undersökningen omfattade jordprovtagning i vallar inom planområdet med syfte att klassificera 

eventuella överskottsmassor i som kan komma att uppstå i samband med kommande vägbygge. 

Undersökningen omfattade inte jordprovtagning i syfte att översiktligt utreda 

föroreningssituationen i jord inom området där tomtmarker planeras. De föroreningar som 

avsågs att utredas i föreliggande undersökning bedöms mest sannolikt förekomma i porgas i 

mark och i grundvattnet. Därför har genomförda undersökningen omfattat provtagningsmedium 

porgas och grundvatten inom det planerade detaljplaneområdet. 
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Undersökningsområdet består av jordbruksmark där bekämpningsmedel kan ha använts, den 

genomförda provtagningen har inte omfattat en undersökning av bekämpningsmedel i marken.  

2 TIDIGARE UTREDNINGAR 

Inom fastighet Sickelsta 2:2 har kommunen haft ett upplag för jordmassor i den västra delen av 

fastighet Sickelsta 2:2. Structor har genomfört en miljöteknisk undersökning av massorna samt 

en riskbedömning (Structor, 2021). Undersökningen visade halter av PAH-H över det generella 

riktvärdet MKM i ett av 22 prov. I tre av 22 prov uppmättes halter av summa PCB7, PAH-M och 

PAH-H över de generella riktvärdena för KM. 

 

Flera geotekniska undersökningar har genomförts inom området (WSP 2014, Sweco 2015, VAP 

2016, 2020) och i samband med dessa undersökningar har totalt 11 grundvattenrör installerats 

för att mäta grundvattennivåer. 

3 OMGIVNINGSFÖRHÅLLANDEN 

3.1 GENERELL OMRÅDESBESKRIVNING 

Det planerade framtida bostadsområdet (Gröna Sörby) med grönytor och rekreationsområden är 

beläget strax väster om Kumla tätort och omfattar en yta om cirka 37 hektar. Gröna Sörby är 

beläget inom  fastigheterna Sickelsta 2:2 och Kumla 13:12.  

 

Jorddjupet inom det aktuella området är 5-10 meter enligt SGU:s jordsdjupskarta. Jordarter inom 

området utgörs huvudsakligen av postglacial lera som underlagras av morän, se Figur 2. 
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Figur 2. Jordarterna inom undersökningsområdet består av postglacial lera (ljusgul), glacial lera (gul) och 

fyllnadsmassor (jordvallar) (vit/grå randig) enligt SGU:s jordartskarta. Undersökningsområdets ungefärliga 

utbredning är markerat med rött. 

Enligt tidigare undersökningar utförda av VAP (VAP, 2021-02-10) inom området ligger 

grundvattnets trycknivå i nivå med befintlig markyta under vinterhalvåret. Trycknivån sjunker 

sedan till cirka 2 meter under markytan under de torrare delarna av året. 

 

Enligt SGU:s kartvisare (SGU, 2022) finns inga brunnar eller uttagsmöjligheter från 

grundvattenmagasin inom aktuell fastighet. 

3.2 DETALJPLAN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN 

Det aktuella undersökningsområdet utgör delar av fasighet Sickelsta 2:2, Kumla 12:15 och 

Kumla 13:12, Kumla kommun. Inom fastighet Sickelsta 2:2 pågår en detaljplaneprocess för 

bostäder (Figur 3).  
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Figur 3. Planområdets lokalisering inom fastighet Sickelsta 2:2 och Kumla 13:12. 

3.3 BESKRIVNING AV UNDERSÖKNINGSOMRÅDET OCH NUVARANDE VERKSAMHET 

Idag utgörs området av jordbruksmark och en grusväg som används som ridled som avgränsas 

av jordvallar.  

3.4 KÄNSLIGHET OCH SKYDDSVÄRDE 

Enligt Naturvårdsverkets riktvärdesmodell för förorenad mark beror valet av riktvärden (KM eller 

MKM) på vilka skyddsobjekt som bör beaktas inom området (Naturvårdsverket, 2016). Eftersom 

området är planlagt för bostäder innebär det känslig markanvändning. Inget grundvattenuttag 

genomförs i dagsläget inom undersökningsområdet, eller ska enligt uppgift planeras uttas i 

framtiden. Inom området finns kommunalt vatten. Skyddsvärdet för grundvatten inom området 

bedöms därmed som måttligt.  

 

Enligt SGU:s brunnsarkiv är närmaste vattenbrunn belägen cirka 500 meter söder om området 

och ett antal energibrunnar finns runt om det aktuella området (SGU:s brunnsarkiv, 2022). SGU:s 

Brunnsarkiv är inte ett fullständigt register över alla befintliga brunnar, eftersom registrering 
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infördes. Deras goda fettlösande egenskaper gör att klorerade lösningsmedel används som 

avfettningsmedel för bland annat metaller, och som kemtvättvätskor. Ämnena är lättflyktiga och 

i allmänhet hälsoskadliga, exempelvis kan de orsaka cancer och genetiska förändringar. Ämnena 

är även skadliga för vattenlevande organismer. 

 

Isopropanol är en lättflyktig alkohol som kan används som lösningsmedel för till exempel 

rengöring av elektronik. Vätskan är mycket brandfarlig och kan vid inandning orsaka huvudvärk, 

yrsel och dåsighet. Vid stänk kan isopropanol orsaka allvarlig ögonirritation. 

Isopropanol är vattenlösligt och lätt nedbrytbar i naturen (Arom-dekor Kemi AB, 2021). 

6 BEDÖMNINGSGRUNDER 

6.1 BEDÖMNINGSGRUNDER FÖR JORD 

6.1.1 GENERELLA RIKTVÄRDEN 

Riktvärden är ett hjälpmedel för utvärdering av förorenade områden och indikerar 

föroreningsnivåer som inte innebär oacceptabla risker för människor och miljö. 

För markföroreningar har Naturvårdsverket tagit fram generella riktvärden för två typer av 

markanvändning, Känslig Markanvändning (KM) och Mindre Känslig Markanvändning (MKM), 

(Naturvårdsverket, 2009). Beroende på hur vissa utvalda skyddsobjekt beaktas kan riktvärden för 

KM eller MKM användas, se Tabell 1. 

Tabell 1. Kriterier för val av markanvändning för mark (Naturvårdsverket, 2009). 

Skyddsobjekt KM MKM 

Människor som vistas på 

området 

Heltidsvistelse Deltidsvistelse 

Markmiljön på området 
Skydd av markens ekologiska 

funktion 

Begränsat skydd av markens 

ekologiska funktion 

Grundvatten 
Grundvatten inom och intill 

området skyddas 

Grundvatten 200 m nedströms 

området skyddas 

Ytvatten 
Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

6.1.2 VAL AV RIKTVÄRDEN 

Området är planlagt för bostäder där människor kommer vistas heltid därav tillämpas 

Naturvårdsverkets riktvärden gällande känslig markanvändning (KM).  

6.2 HALTNIVÅER FÖR MINDRE ÄN RINGA RISK 

Inför masshantering inom fastigheten jämförs uppmätta halter med haltnivåer för mindre än 

ringa risk, MRR, avseende återanvändning av schaktmassor (Naturvårdsverket, 2010). 

6.3 BEDÖMNINGSGRUNDER FÖR GRUNDVATTEN 

För grundvatten har halter av alifatiska och aromatiska kolväten jämförts mot SPBI:s 

branschspecifika riktvärden för grundvatten vid bensinstationer (SPBI, 2011, reviderad 2012). För 

metaller har halterna jämförts mot SGU:s tillståndsklassning för grundvatten (SGU-rapport 

2013:01). För polära lösningsmedel (inklusive Isopropanol) har halterna jämförts mot Holländska 

riktvärden (Staatscourant, 2000). 

6.4 BEDÖMNINGSGRUNDER FÖR PORGAS 

För utvärdering av uppmätta halter i porgas har Naturvårdsverkets riktvärden RfC och RISKinh 

använts. Dessa riktvärden är toxikologiska referenskoncentrationer i luft och porgas 

(Naturvårdsverket, 2009). RfC är den tolererbara koncentrationen och RISKinh är den 

riskbaserade koncentrationen.  
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Iakttagelser från omsättning och provtagning av grundvatten redovisas i fältanteckningar i Bilaga 

2B. 

Proverna förvarades kallt och mörkt i av laboratoriet tillhandahållna flaskor i fält och vid trans-

port till laboratoriet. 

7.1.3 PROVTAGNING AV PORGAS 

Provtagning av porgas i mark utfördes med en luftpump som installerades på ett porgasspett, se 

Figur 5. Porgasspettet slogs ner till 0,5 meter under markytan, därefter kopplades två 

koladsorbenter mellan spettet och pumpen som fångade upp eventuella föroreningar. Pumpen 

pumpade luft i cirka 60 minuter med ett luftflöde på 0,2 liter per minut vid varje provpunkt. 

Totalt uttogs 16 prov vid åtta punkter.  

 

 

Figur 5. Fotot visar installerad porgaspump och porgasspett. 

Proverna förslöts efter genomförd provtagningen i båda ändar med lufttäta pluggar och märktes 

med provpunktens namn. Proverna förvarades i en plasttub i den väska som laboratoriet 

tillhandahållit. 

 

Fältanteckningarna i sin helhet redovisas i Bilaga 2C. 

7.2 ANALYS 

7.2.1 FÄLTANALYSER 

Den relativa koncentrationen av lättflyktiga kolväten (VOC) i jordens porluft analyserades i samt-

liga jordprov. Fältanalysen utfördes med hjälp av fotojoniseringsdetektor (PID) av fabrikat Mini 

RAE Lite på rumstempererade prover i diffusionstät påse. 

I samband med provtagning av vatten skulle fältanalys av konduktivitet, temperatur och pH i  
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Grundvatten genomföras med ett multimeterinstrument YSI Pro plus. Då tillrinningen var 

långsam i samtliga rör kunde fältanalysen ej genomföras. 

7.2.2 LABORATORIEANALYSER 

Totalt skickades 15 jordprov för laboratorieanalys. Urvalet av prov baserades på fältanteckningar 

och resultat från fältanalys (PID). Prov från samtliga fyra grundvattenrör och samtliga åtta 

porgaspunkter skickades för laboratorieanalys, i Tabell 3 redovisas de parametrar som 

analyserats och antalet prov.  

 

Jord och grundvattenprov analyserades av laboratoriet Eurofins, porgasprov analyserades av 

laboratoriet Euorfins Pegasus Lab AB.  

 

Tabell 3. Tabellen redovisar vilka medier som provtogs, vilka analyser som användes och antal prov som 

analyserats. 

Provtagningsmedie Analys Analyspaket Antal 

Jord Metaller (10+Hg) PSLG2-1 15 

Jord Alifater, aromater, 

PAH, BTEX 

PSLF8-1 15 

Grundvatten Metaller PSL3R-1 4 

Grundvatten Klorerade alifater SLV38-3 4 

Grundvatten Polära lösningsmedel 

inkl isopropanol 

CA081 4 

Porgas Klorerade 

lösningsmedel 

PLUXB-2 8 

8 RESULTAT 

8.1 INTRYCK VID FÄLTARBETE 

8.1.1 JORD 

Generellt bestod jorden i vallarna av fyllnadsmassor med en mäktighet mellan 1,5-2 meter som 

underlagrades av naturlig silt, sand och Lera. I provgroparna påträffades asfaltsbitar, 

betongbitar, armeringsjärn, kakelbitar, tegel, en tändare och isoleringsmaterial, se Figur 6.  
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Figur 6. Fotot visar skräp som påträffats i provgrop 22TY05PG. 

Fältanteckningarna från provtagningen redovisas i Bilaga 2A. 

8.1.2 GRUNDVATTEN 

Vid omsättningen av grundvattenrören var tillrinningen långsam. Generellt var vattnet klart med 

små svarta och vita partiklar. Ingen avvikande doft noterades vid provtagningen. 

8.1.3 PORGAS 

Porgasspetten slogs lätt ner i marken utan något hinder. Inga avvikelser noterades. 

8.2 RESULTAT AV FÄLTANALYSER 

8.2.1 JORD 

Resultatet av fältanalys med PID gav generellt låga utslag, med undantag av två analyserade prov 

som visade 50 respektive 69 ppm. 

Resultat av utförda fältanalyser redovisas i Bilaga 2A. 

8.3 RESULTAT AV LABORATORIEANALYSER 

8.3.1 ANALYSRESULTAT JORDPROVER 

Analysresultaten har sammanställts och jämförts med Naturvårdsverkets generella riktvärden för 

förorenad mark (Naturvårdsverket, 2009) och Naturvårdsverkets haltnivåer för mindre än ringa 

risk (Naturvårdsverket, 2010). 
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Totalt skickades femton jordprover för laboratorieanalys varav i två analyserade prover 

(22TY01PG 1,0-1,5 m och 22TY06PG 0,0-0,5 m) uppmättes halter överskridande de generella 

riktvärdet för KM gällande PAH-H (1 mg/kg TS), i Tabell 4 redovisas ett utklipp från 

sammanställningen.  

 

Övriga prov har uppmätt halter under gällande riktvärden eller under laboratoriets 

rapporteringsgräns. 

 

Tabell 4. Utklipp från Bilaga 3A där analysresultat från proverna 22TY01PG 1-1,5 m och 22TY06PG 0-0,5 m 

med halter av PAH-H över riktvärdet KM redovisas. 

Jämförvärden  

 
P
I
D

 
p
p
m

 

 
T
o
r
r
s
u
b
s
t
a
n
s
 
%

 

P
A

H
 
H

 
m

g
/
k
g
 
T
S
 

MRR - - 0,5 

KM - - 1 

MKM - - 10 

Provpunkt m u my Jordart Anmärkning       

22TY01PG 1-1,5 [Fyllning]stgrSa 

Stor rot som var mörklila, färg: 

gråbrun 
4,1 89,3 2,3 

22TY06PG 0-0,5 

[Fyllning]gr le 

sa Asfaltsrester, växtdelar, färg: brun 
1,3 84,4 1,7 

 

8.3.2 ANALYSRESULTAT GRUNDVATTENPROVER 

Analysresultaten har sammanställts och jämförts med SGU:s bedömningsgrunder (SGU, 2013),  

SPI:s rekommendationer (SPBI, 2011) och holländska riktvärden (Staatscourant, 2000).  

 

Enligt SGU:s bedömningsgrunder har låga halter av nickel och mycket låga halter av arsenik 

påträffats i samtliga grundvattenrör. I två grundvattenrör, GV-9 och GV-11, påträffades mycket 

låga halter av zink. 

 

Isopropanol har påträffats i samtliga grundvattenrör. I dagsläget finns inga svenska riktvärden 

avseende Isopropanol därav har holländska riktvärden använts. Enligt de holländska riktvärdena 

anses grundvattnet vara kraftigt påverkat vid halten 31000 µg/l. Halterna som påträffats i de 

fyra grundvattenrör som analyserats varierar mellan 5,5-73 µg/l. 

 

Samtliga grundvattenprov analyserades avseende klorerade lösningsmedel, analysresultaten 

visar på halter under laboratoriets rapporteringsgräns i samtliga prov. 

 

En fullständig sammanställningen redovisas i Bilaga 3B. Laboratoriets analysrapporter redovisas i 

Bilaga 4. 

8.3.3 ANALYSRESULTAT PORGASPROVER 

För samtliga analyserade porgasprov uppmättes halter av klorerade lösningsmedel under 

laboratoriets rapporteringsgräns.  

En fullständig sammanställnings av analysresultat avseende porgas redovisas i Bilaga 3C. 
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9 BEDÖMNING AV FÖRORENINGSSITUATIONEN 

9.1 BEDÖMNING AV PÅVERKAN 

Halter av PAH-H över riktvärdet KM har påvisats i två jordprov och då i fyllningsmassor 

innehållande asfaltsbitar eller växtdelar. Föroreningarna har påträffats i två provgropar med 

cirka 250 meters avstånd. Föroreningen bedöms vara kopplad till ditförda fyllnadsmassor, inget 

annat samband har påvisats mellan föroreningarna.  

 

Genomförda grundvattenanalyser visar på mycket låga till låga halter av metaller i grundvattnet 

enligt SGU:s bedömningsgrunder. Isopropanol har påvisats i låga halter under jämfört riktvärde i 

samtliga grundvattenrör. Den högsta halten av isopropanol har påträffats i grundvattenrör GV-5 

som är placerat cirka 200 meter väster om Ericssons verksamhet. Analysresultat från 

grundvattenrör längre norrut visar på lägre halter av isopropanol. 

 

Uppmätta halter av klorerade lösningsmedel i samtliga grundvattenrör och porgasprov har visat 

på halter under laboratoriets rapporteringsgräns.  

 

9.2 RISK FÖR SPRIDNING 

Halter av PAH-H över KM har påvisats i två provgropar, dels ytligt (0-0,5 meter) och dels djupare 

(1-1,5 meter) i marken. Tyngre PAH:er binder generellt hårt i marken och avgår endast i lite 

utsträckning till ånga. Risken för spridning av PAH-H bedöms som låg i dagsläget då jordvallarna 

är bevuxna med mindre träd och högt gräs. Störst risk för spridning av förorening kopplad till 

jord bedöms kunna ske i samband med schaktning, exempelvis vid dammning. 

  

De fyra grundvattenprov och åtta porgasprov som provtagits och analyserats har inte påvisat 

några halter av klorerade lösningsmedel över jämförda riktvärden.  

Låga halter av isopropanol har påträffats i samtliga prov där uppmätta halter påvisats under de 

Holländska riktvärdena.  

Metallhalterna var generellt låga i grundvattnet, i samtliga prov uppmättes låga halter av nickel 

och mycket låga halter av arsenik enligt SGU:s bedömningsgrunder. I två grundvattenprov 

uppmättes mycket låga halter av zink.Risken för spridning av markföroreningar i grundvattnet 

bedöms därmed som låg. 

10 RISKBEDÖMNING 

Den nu genomförda undersökningen visar generellt låga halter av föroreningar i jord, 

grundvatten och porgas inom det aktuella planområdet. Jordproverna har uttagits från de vallar 

som går längs med ridvägen inom området i syfte att erhålla underlag inför en eventuell 

hantering i samband med etablering av en ny väg. Jordvallarna är idag bevuxna med mindre träd 

och högt gräs. Styrande envägskoncentration för riktvärdet KM gällande PAH-H är hälsa, 

långtidseffekt (1,1 mg/kg TS) och intag av växter (1,7 mg/kg TS). Utifrån dagens användning av 

vallarna bedöms ingen risk föreligga för människor som vistas i området då i princip inget intag 

av växter sker från vallarna. Den högsta halten PAH-H har påträffats på djup 1-1,5 m (2,3 mg/kg 

TS) och bedöms inte påverka människors hälsa eller miljö negativt då föroreningen påträffats 

djupt. I provgrop 22TY06PG har föroreningen av PAH-H kunnat avgränsas i djupled då låga 

halter av PAH-H påvisats i djupare analyserade prov (22TY06PG 1-1,5 m).  

 

Halter av klorerade lösningsmedel har påträffats under laboratoriets rapporteringsgräns i 

samtliga grundvatten och porgasprover. Det bedöms därmed utifrån erhållna analysresultat inte 

förekomma eller föreligga någon risk med planerad bebyggelse förknippat med klorerade 

lösningsmedel inom området. 

 

Halter av isopropanol har uppmätts i halter under Holländska riktvärden. Det bedöms därmed 

inte föreligga några risker för människors hälsa och/eller miljö förknippat med uppmätta halter 

isopropanol.  
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11 ÅTGÄRDS- OCH UNDERSÖKNINGSBEHOV 

Placering av punkterna har genomförts med hänsyn till kommande planer inom området. Totalt 

har sex provgropar grävts i vallarna där en ny väg eventuellt ska anläggas. I två provgropar har 

halter av PAH-H påträffats över riktvärdet KM och MRR, därav bedöms massorna klassas som 

icke farligt avfall och bör deponeras på en mottagningsanläggning som tar hand om avfall.  

Vid eventuell schaktning i vallarna bör arbetet ske med viss försiktighet för att minimera risker 

framförallt för damning. Då utförda undersökningar bygger på stickprovtagning kan det inte 

uteslutas att föroreningshalter kan förekomma lokalt, trots att detta inte har identifierats i denna 

undersökning. 

All hantering av förorenade massor är anmälningspliktig verksamhet. Enligt 28 § förordningen 

om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899) skall en anmälan om avhjälpande 

åtgärder lämnas in till och godkännas av tillsynsmyndigheten innan eventuella markarbeten 

påbörjas. 

I Miljöbalkens 10 avsnitt 11 § framgår att den som äger eller brukar en fastighet skall underrätta 

tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten och föroreningen kan medför 

skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön.  
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Bilaga 2A - Fältanteckningar Jord 1(1)

Fältanteckningar och resultat PID-mätningar

Provtagningsredskap/metod: Grävmaskin, provgrop

Datum för provtagning: 20220405

Uppdrag: Gröna Sörby, 320959

Beställare: Kumla kommun

PID

VOC

ppm

Metaller 

(PSLG2-1)

PAH, BTEX, alifater, aromater 

(PSLF8-1)

22TY01PG 0 0,5 [Fyllning]st gr le sa Växtdelar. Bit av markduk vid 0,3, färg: brun x x 1,3

0,5 1 [Fyllning]grSa Asfaltsbit ca 30x20 cm, markduk vid 0,5 m. färg: brun 1,6

1 1,5 [Fyllning]stgrSa Stor rot som var mörklila, färg: gråbrun x x 4,1

1,5 2 [Fyllning]stgrSa Betongring med armeringsjärn mellan 1,5-2 m. Färg: grå brun 11,6

2 2,5 siSa Något stenigt och grusigt. vx delar, färg: grå 16,4

22TY02PG 0 0,5 [Fyllning]st gr le sa Växtdelar, tegel, isolering (ljusblå), plast, färg: brun 1,3

0,5 1 [Fyllning]legrSa asfaltsbitar, färg: brun x x 1,4

1 1,5 [Fyllning]grleSa Naturlig jord? färg: gråbrun 4,7

1,5 2 [Fyllning]saGr Ett lager av en äldre grusväg x x 6

2 2,5 Le Hård torrskorpelera, färg: grå/brun 1,1

22TY03PG 0 0,5 [Fyllning]st gr le sa Växtdelar, färg: brun x x 1,1

0,5 1 [Fyllning]grsasi Växtdelar, färg: grå brun 1,2

1 1,5 [Fyllning]grlesi Färg: brun grå x x 36

1,5 2 siLe Ev torrskorpelera, färg: grå brun x x 28

2 2,5 leSi Färg: grå brun 3,4

2,5 3 siLe Ev torrskorpelera, färg: gråbrun 1,2

22TY04PG 0 0,5 [Fyllning]st gr le sa Färg: brun x x 1,1

0,5 1 [Fyllning]st gr le sa Växtdelar, kakel bit , färg: brun 12,4

1 1,5 [Fyllning]sa FSa Färg: brun och ljusbrun x x 50

2 2,5 stgrFSaSi Fuktig, färg: grå 21,9

2,5 3 stgrFSa/Si Fuktig, färg: grå x x 26

22TY05PG 0 0,5 [Fyllning]st gr le sa Mycket växtdelar, färg: mörkbrun x x 2,1

0,5 1 [Fyllning]st gr si le Färg: mörkbrun 1,6

1 1,5 [Fyllning]st si sa le Tegelbit, betong bitar, tvättsvamp, tegelkross, soft airgun kula, färg: brun grå x x 6,9

1,5 2 [Fyllning]gr sa si le Tegelkross, färg: brun grå 5,8

2 2,2 [Fyllning]gr si le Tändare, tegel, pantburk , dräneringsrör i tegel. färg: gråbrun x x 3,9

2,2 2,7 siLe Ev torrskorpelera, vatten i botten. färg: grå le brun silt 1,6

22TY06PG 0 0,5 [Fyllning]gr le sa Asfaltsrester, vx delar, färg: brun x x 1,3

0,5 1 [Fyllning]st gr sa si le Glasbitar, färg: mörkbrun, ljus silt 49

1 1,5 [Fyllning]gr sa si le Tegelbit, ca 5 cm. Blågrön färgad sten (ej slagg) , färg: mörkbrun x x 69

1,5 2 siLe Ev torrskorpelera, färg: brun silt, grå lera 22

Laboratorie- analyserProvpunkt
Djup

från
Jordart

Anmärkning

(t.ex. lukt, gvy)

Djup

till
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Bilaga 2B - Fältanteckningar Grundvatten 1 (2)

Uppdrag: Gröna Sörby, 320959

Beställare: Kumla Kommun

Parametrar

Provpunkt GV-5 GV-5 GV-5 GV-8 GV-8 GV-8

Installation

Installationsdatum

Marknivå

Rör-överkant (m ö my) 0,7

Nivå rör överkant

Rörlängd exkl. filter (m)

Filterlängd (m)

Rörmaterial Stål Stål

Diameter (cm) 2,5 2,5

Typ av lock Stål, låsbart Stål, låsbart

Mätning och provtagning

Grundvattennivå datum 2022-04-05 2022-04-06 2022-04-06 2022-04-05 2022-04-06 2022-04-06

Grundvattenyta (från r ö k) 0,82 1,29 5,33 1,68 1,74 1,76

Grundvattenyta (m u my) 0,12 1,29 5,33 1,68 1,74 1,76

Grundvattenyta (nivå) 

Provtagningsdatum 2022-04-06 2022-04-06 2022-04-06 2022-04-06

Provtagningsredskap Pump Pump Pump Pump

Omsättning (l) 0 0 0 0 0 0

pH 0 0 0 0 9,45 0

Syre (mg/l) 0 0 0 0 0,36 0

Konduktivitet (mS/cm) 0 0 0 0 0,505 0

Temperatur (°C) 0 0 0,0 0,0 4,3 0

Redox (mV) 0 0 0,0 0,0 -22,8 0

FNU 0 0 0,0 0,0 0 0

Syreprocent 0 0 0,0 0,0 0 0

Anmärkning

spets 6 m rök Prov för analys av 

isopropanol och 

klorerade 

lösningsmedel togs ut 

utan oms. Dålig 

tillrinning i röret för 

ysi, tömmer röret och 

tar ut prov för 

metallanalys senare.

Prov uttogs för 

metallanalys.

spets 4 m rök Klart färg, svarta 

partiklar (troligtvis från 

stålröret). Vattnet ej 

omsatt vid uttag av 

prov för analys av 

isopropanol och 

klorerade 

lösningsmedel. 

Lågflödesprovtagning, 

dålig tillrinning. 

Kopplar ur ysi och 

tömmer röret, låter det 

få återhämta sig under 

förmiddagen.

Prov uttogs för 

metallanalys.

Sammanställning av grundvattenrörinstallation och fältprovtagning
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Bilaga 2B - Fältanteckningar Grundvatten 2 (2)

Sammanställning av grundvattenrörinstallation och fältprovtagning

Uppdrag: Gröna Sörby, 320959

Beställare: Kumla Kommun

Parametrar

Provpunkt GV-9 GV-9 GV-9 GV-11 GV-11 GV-11

Installation

Installationsdatum

Marknivå

Rör-överkant (m ö my) 1,07 0,89

Nivå rör överkant

Rörlängd exkl. filter (m)

Filterlängd (m)

Rörmaterial Stål Stål

Diameter (cm) 2,5 2,5

Typ av lock Stål, låsbart Stål, låsbart

Mätning och provtagning

Grundvattennivå datum 2022-04-05 2022-04-06 2022-04-06 2022-04-05 2022-04-06 2022-04-06

Grundvattenyta (från r ö k) 2,04 2,07 3,04 1,68 1,67 3,52

Grundvattenyta (m u my) 0,97 2,07 3,04 0,79 1,67 3,52

Grundvattenyta (nivå) 

Provtagningsdatum 2022-04-06 2022-04-06 2022-04-05 2022-04-06 2022-04-06

Provtagningsredskap Pump Pump Pump

Omsättning (l) 0 0 0 0 0 0

pH 0 0 0 0 0 0

Syre (mg/l) 0 0 0 0 0 0

Konduktivitet (mS/cm) 0 0 0 0 0 0

Temperatur (°C) 0 0 0 0 0 0

Redox (mV) 0 0 0 0 0 0

FNU 0 0 0 0 0 0

Syreprocent 0 0 0 0 0 0

Anmärkning

Spets 4 m rök Prov för analys av 

isopropanol och 

klorerade 

lösningsmedel togs ut 

utan omsättning. Dålig 

tillrinning i röret för 

ysi, tömmer röret och 

provtar senare.

Har ej återhämtat sig 

helt men tar prov.

Prov för analys av 

isopropanol och 

klorerade 

lösningsmedel togs ut 

utan oms. dålig 

tillrinning i röret för 

ysi, tömmer röret och 

provtar senare.
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Bilaga 2C - Fältanteckningar Porgas 1(1)

Provtabell Porgas

Uppdrag: Gröna Sörby, 320959

Beställare: Kumla Kommun

PunktID Djup (m u my) Provtagningstid Utförd av Metod Analys Absorbentrör Luftflöde (l/min) Tid start Tid stopp Provtagningstid (min)

22TY01LP 0,5 60 JT Porgasspjut Klorerade lösningsmedel 2 0,2 2022-05-17 kl 06:53 2022-05-17 kl 07:53 60

22TY02LP 0,5 60 JT Porgasspjut Klorerade lösningsmedel 2 0,2 2022-05-17 kl 06:44 2022-05-17 kl 07:44 60

22TY03LP 0,5 60 JT Porgasspjut Klorerade lösningsmedel 2 0,2 2022-05-17 kl 08:04 2022-05-17 kl 09:04 60

22TY04LP 0,5 60 JT Porgasspjut Klorerade lösningsmedel 2 0,2 2022-05-17 kl 21:17 2022-05-17 kl 10:17 60

22TY05LP 0,5 66 JT Porgasspjut Klorerade lösningsmedel 2 0,2 2022-05-17 kl 08:15 2022-05-17 kl 09:21 66

22TY06LP 0,5 60 JT Porgasspjut Klorerade lösningsmedel 2 0,2 2022-05-17 kl 10:56 2022-05-17 kl 11:56 60

22TY07LP 0,5 61 JT Porgasspjut Klorerade lösningsmedel 2 0,2 2022-05-17 kl 09:38 2022-05-17 kl 10:40 61

22TY08LP 0,5 60 JT Porgasspjut Klorerade lösningsmedel 2 0,2 2022-05-17 kl 10:37 2022-05-17 kl 11:37 60
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Bilaga 3B - Sammanställning analysresultat grundvatten 2(2)

Uppdrag: Gröna Sörby, 320959

Beställare: Kumla kommun

Sammanställning av resultat för utförda fält och- laboratorieanalyser för grundvatten

Holländska riktvärden**

Parametrar Enhet Target value Intervention value Kraftig påverkan GV-5 GV-8 GV-9 GV-11

Diklormetan µg/l 0,01 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

1,1-dikloretan µg/l 7 900 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

1,2-dikloretan µg/l 7 400 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Tetraklormetan (tetra) µg/l 0,01 10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

1,1,1-trikloretan µg/l 0,01 300 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

1,1,2-trikloretan µg/l 0,01 130 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Trikloreten (tri) µg/l 24 500 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Tetrakloreten (Per) µg/l 0,01 40 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Metanol µg/l löst 24000 < 100 160 < 100 150

Etanol < 5 5,8 9,9 13

Isopropanol µg/l löst 31000 73 8 7,3 5,5
Aceton 48 9,2 8 5,9

*Holländska listan 2009

** VROM (2000) Streefwaarden en interventiewaarden bodemsanering. Staatscourant 24 februari 2000, nr 39.

2) Sveriges geologiska undersöknings föreskrifter om miljökvalitetsnormer och statusklassifcering för grundvatten, SGU-FS 2013:2. Har ersatt tidigare SGU-FS 2008:2. 

ProvmärkningHolländska listan 2009*
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Bilaga 3C - Sammanställning av analysresultat porgas 1(1)

Uppdrag: Gröna Sörby, 320959

Beställare: Kumla kommun

Sammanställning av analysresultat porgas

mg/m3 (mg/m3) 22TY02LP 22TY01LP 22TY03LP 22TY05LP 22TY07LP 22TY08LP 22TY04LP 22TY06LP

Triklormetan 0,14 10 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8

1,1,1-trikloretan 0,8 300 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8

Trikloreten 0,023 54 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8 < 0,8

* Rfc och RISKinh riktvärden hämtad från Naturvårdsverkets rapport Riktvärden för förorenad mark. Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

** Arbetsmiljöverkets hygieniska gränsvärden (AFS 2018:1)

Analysparameterar

Rfc / RISKinh*
Hygieniska 

gränsvärden**
Provmärkning
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-069835-01

EUSELI2-00998512
Í%SQbÂ!?z|9Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04061422Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-04-06

Utskriftsdatum: 2022-04-19

2022-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Gv-9

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l< 0.10Diklormetan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Triklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Tetraklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Trikloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.10Tetrakloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.101,1-Dikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,2-Dikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 1(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-069836-01

EUSELI2-00998512
Í%SQbÂ!?z}BÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04061423Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-04-06

Utskriftsdatum: 2022-04-19

2022-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Gv-5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l< 0.10Diklormetan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Triklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Tetraklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Trikloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.10Tetrakloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.101,1-Dikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,2-Dikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 2(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-070620-01

EUSELI2-00998991
Í%SQbÂ!@*O1Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04070924Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

4

2022-04-06

Jessica Taylor

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-04-07

Utskriftsdatum: 2022-04-20

2022-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: GV-8

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l0.00016Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.019Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.0000040Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00017Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.000050Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

25%

mg/l0.00053Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.000020Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00020Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l160Metanol a)ISO 15680 mod.30%

µg/l5.8Etanol a)ISO 15680 mod.30%

µg/l8.0Isopropanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5n-Propanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Isobutanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5n-Butanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l9.2Aceton a)ISO 15680 mod.30%

µg/l< 7Etylacetat a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Dietyleter a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Metyl Iso Butyl Keton a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 52-Butanon (Methyletylketon) a)ISO 15680 mod.30%

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 3(64)



AR-22-SL-070620-01

Í%SQbÂ!@*O1Î

EUSELI2-00998991

a)  Eurofins Miljø, DENMARK,  DS EN ISO/IEC 17025 DANAK 168

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 4(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-070621-01

EUSELI2-00998991
Í%SQbÂ!@*P:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04070925Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

4

2022-04-06

Jessica Taylor

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-04-07

Utskriftsdatum: 2022-04-20

2022-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: GV-9

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l0.000084Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0048Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.0000040Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00014Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.000050Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

25%

mg/l0.00071Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.000061Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00032Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l< 100Metanol a)ISO 15680 mod.30%

µg/l9.9Etanol a)ISO 15680 mod.30%

µg/l7.3Isopropanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5n-Propanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Isobutanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5n-Butanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l8.0Aceton a)ISO 15680 mod.30%

µg/l< 7Etylacetat a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Dietyleter a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Metyl Iso Butyl Keton a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 52-Butanon (Methyletylketon) a)ISO 15680 mod.30%

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 5(64)



AR-22-SL-070621-01

Í%SQbÂ!@*P:Î

EUSELI2-00998991

a)  Eurofins Miljø, DENMARK,  DS EN ISO/IEC 17025 DANAK 168

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 6(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-070622-01

EUSELI2-00998991
Í%SQbÂ!@*QCÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04070926Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

4

2022-04-06

Jessica Taylor

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-04-07

Utskriftsdatum: 2022-04-20

2022-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: GV-5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l0.000094Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0051Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.0000040Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00046Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.000050Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

25%

mg/l0.0015Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.000020Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00020Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l< 100Metanol a)ISO 15680 mod.30%

µg/l< 5Etanol a)ISO 15680 mod.30%

µg/l73Isopropanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5n-Propanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Isobutanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5n-Butanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l48Aceton a)ISO 15680 mod.30%

µg/l< 7Etylacetat a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Dietyleter a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Metyl Iso Butyl Keton a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 52-Butanon (Methyletylketon) a)ISO 15680 mod.30%

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 7(64)



AR-22-SL-070622-01

Í%SQbÂ!@*QCÎ

EUSELI2-00998991

a)  Eurofins Miljø, DENMARK,  DS EN ISO/IEC 17025 DANAK 168

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 8(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-070623-01

EUSELI2-00998991
Í%SQbÂ!@*RLÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04070927Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

4

2022-04-06

Jessica Taylor

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-04-07

Utskriftsdatum: 2022-04-20

2022-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: GV-11

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l0.000067Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0048Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.0000040Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00016Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.000050Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

25%

mg/l0.00055Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00011Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00033Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l150Metanol a)ISO 15680 mod.30%

µg/l13Etanol a)ISO 15680 mod.30%

µg/l5.5Isopropanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5n-Propanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Isobutanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5n-Butanol a)ISO 15680 mod.25%

µg/l5.9Aceton a)ISO 15680 mod.30%

µg/l< 7Etylacetat a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Dietyleter a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 5Metyl Iso Butyl Keton a)ISO 15680 mod.25%

µg/l< 52-Butanon (Methyletylketon) a)ISO 15680 mod.30%

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 9(64)



AR-22-SL-070623-01

Í%SQbÂ!@*RLÎ

EUSELI2-00998991

a)  Eurofins Miljø, DENMARK,  DS EN ISO/IEC 17025 DANAK 168

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 10(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-069833-01

EUSELI2-00998512
Í%SQbÂ!?zz'Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04061419Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-04-06

Utskriftsdatum: 2022-04-19

2022-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Gv-8

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l< 0.10Diklormetan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Triklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Tetraklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Trikloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.10Tetrakloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.101,1-Dikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,2-Dikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 11(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-069834-01

EUSELI2-00998512
Í%SQbÂ!?z{0Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04061421Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-04-06

Utskriftsdatum: 2022-04-19

2022-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Gv-11

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l< 0.10Diklormetan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Triklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Tetraklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Trikloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.10Tetrakloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.101,1-Dikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,2-Dikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 12(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-074049-01

EUSELI2-00999591
Í%SQbÂ!@s_8Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080835Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1-1,5

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY01PG 1-1,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.32Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.30Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.61Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.40Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.30Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.068Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 13(64)



AR-22-SL-074049-01

Í%SQbÂ!@s_8Î

EUSELI2-00999591

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.50Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.71Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.61Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.33Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.9Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.0Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.3Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.2Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.9Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 14(64)
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 15(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-074048-01

EUSELI2-00999591
Í%SQbÂ!@s^/Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080837Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,5-1

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY02PG 0,5-1

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 16(64)
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 17(64)
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 18(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-074052-01

EUSELI2-00999591
Í%SQbÂ!@sbSÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080838Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1,5-2

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY02PG1,5-2

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 19(64)
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts9.5Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 20(64)
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 21(64)



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-074050-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080839Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY03PG 0-0,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts8.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts10Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-074047-01

EUSELI2-00999591
Í%SQbÂ!@s]&Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080840Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1-1,5

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY03PG 1-1,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts6.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-074053-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080842Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1,5-2

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY03PG 1,5-2

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts73Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080844Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY04PG 0-0,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts9.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-074071-01

EUSELI2-00999591
Í%SQbÂ!@sxKÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080845Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1-1,5

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY04PG 1-1,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.3Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts3.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Í%SQbÂ!@syTÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080846Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

2,5-3

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY04PG 2,5-3

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.4Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.4Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts3.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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EUSELI2-00999591
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080847Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY05PG 0-0,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts66Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.021Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-074074-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080851Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1-1,5

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY05PG 1-1,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts16Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.065Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.068Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.14Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.050Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.046Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.046Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.042Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.43Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.38Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.43Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.82Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.4Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Box 737
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Tlf:        +46 10 490 8110
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

320959

Tyréns AB Region Nord Södra

Jessica Taylor

Drottningsggatan 38

70222 Örebro
Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080852Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

2-2,2

2022-04-05

Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:

2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24

2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY05PG 2-2,2

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.0Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts9.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.
320959

Tyréns AB Region Nord Södra
Jessica Taylor
Drottningsggatan 38
70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080853Provnummer: Djup (m)
Provtagningsdatum
Provtagare

0-0,5
2022-04-05
Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:
2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24
2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY06PG 0-0,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.33Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.25Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.49Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.27Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.14Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.062Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts0.16Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.042Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.052Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.27Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.088Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.47Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.37Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.15Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.22Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts1.3Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts1.7Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts1.5Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts1.6Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts3.2Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10.0Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts7.3Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:
a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:
charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.
320959

Tyréns AB Region Nord Södra
Jessica Taylor
Drottningsggatan 38
70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080854Provnummer: Djup (m)
Provtagningsdatum
Provtagare

1-1,5
2022-04-05
Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:
2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24
2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY06PG 1-1,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%70.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.047Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts0.26Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 2.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.1Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.3Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.030Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.2Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:
a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:
charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 53(64)



AR-22-SL-074077-01

Í%SQbÂ!@s~ÅÎ
EUSELI2-00999591

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.
320959

Tyréns AB Region Nord Södra
Jessica Taylor
Drottningsggatan 38
70222 Örebro

Kundnummer: SL8449532

Provbeskrivning:

177-2022-04080833Provnummer: Djup (m)
Provtagningsdatum
Provtagare

0-0,5
2022-04-05
Jessica Taylor

Provet ankom:

JordMatris:
2022-04-08

Utskriftsdatum: 2022-04-24
2022-04-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22TY01PG 0-0,5

Provtagningsplats: Gröna Sörby

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20001000%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts3.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.0Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts9.9Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:
a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:
charlotte.ohlsson   (charlotte.ohlsson@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 
utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58

Bilaga 4 - Laboratoriets analysrapporter 57(64)
















